Banka sklapaju poseban ugovor.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
da su dana 28.09.2018. (siovima: dvadesetosmirujnadvijetisu^eosamnaeste) godine zaklju^ile 
Aneks broj 1(slovima: jedan) Osnovnog Ugovora kojim je Banka odobrila Duzniku pove6anje 
okvirnog iznosa zaduzenja s postojeeih 330.000,00 EUR (tristotridesettisucaeura) na 
400.000,00 EUR (Cetiristotisucaeura) te je ugovoreno produ^enje roka unutar kojeg je 
dozvoljeno sklapanje posebnih ugovora o pojedinacnim plasmanima i ugovoreni su novi uvjeti 
odobravanja pojedina5nih plasmana unutar okvirnog iznosa zaduzenja odobrenog Osnovnim